
UCHWAŁA NR LXXXIII/830/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900, 1672, 1718 i 2005) w zw. z Uchwałą Nr 
VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasta Marki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 4440, z 2021 r. poz. 9587 oraz z 2024 r. poz. 3024), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Akt założycielski publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach, z siedzibą przy ul. Szkolnej 9, 
05-270 Marki otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9454C273-82C4-48BA-A22C-69314DB8E66E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/830/2024 

Rady Miasta Marki 

z dnia 27 marca 2024 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
PUBLICZNEJ OŚMIOLETNIEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Akt założycielski publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
Oświatowe (Dz.U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) oraz Uchwały Nr VII/73/2019 Rady Miasta 
Marki z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 4440, z 2021 r. poz. 9587 oraz z 2024 r. poz. 3024) akt założycielski publicznej 
ośmioletniej szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 

Akt założycielski publicznej ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach 

1. Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy 
AK II Rejonu Celków w Markach. 

2. Typ szkoły: publiczna ośmioletnia szkoła podstawowa, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe.  

3. Siedziba szkoły: ul. Szkolna 9, 05-270 Marki. 
4. Organ prowadzący: Gmina Miasto Marki. 
5. Obwód szkoły posiada następujące granice: 

1) od strony północnej: od Al. M. J. Piłsudskiego, wzdłuż północnej strony ul. Gen. J. 
Zajączka, północnej strony ul. L. Lisa-Kuli, do granicy administracyjnej miasta Marki 
z miastem Zielonka; 

2) od strony wschodniej: od ul. L. Lisa-Kuli, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki 
z miastem Zielonka, do połączenia granic administracyjnych miasta Marki z miastem 
Zielonka i z miastem Ząbki; 

3) od strony południowej: od połączenia granic administracyjnych miasta Marki z miastem 
Zielonka i z miastem Ząbki, wzdłuż granicy administracyjnej miasta Marki z miastem 
Ząbki, do Al. M. J. Piłsudskiego; 

4) od strony zachodniej: od granicy administracyjnej miasta Marki z miastem Ząbki, wzdłuż 
osi Al. M. J. Piłsudskiego, do ul. Gen. J. Zajączka. 
6. Do obwodu szkoły wchodzą następujące ulice lub ich części: 

Braci Briggsów, Częstochowska, Dojazdowa, Fabryczna, Gen. J. Zajączka Gerwazego, 
Gdańska, Gorzowska, Jana Kazimierza, Jaracza, Jasna, Katowicka, Kaszubska, 
Klucznikowska, Kołobrzeska, Konopnickiej, Kopernika, Kosynierów, Koszalińska, 
Krakowska, Królowej Jadwigi, Kujawska, L. Lisa Kuli, Leśna, Lotników, Lubelska, 
Malinowa, Mazowiecka, Mazurska, Miła, Modrzejewskiej, Olsztyńska, Opolska, 
Orzeszkowej, Paderewskiego, Pałacowa, Al. M. J. Piłsudskiego od 2 do 100 (parzyste), 
Płocka, Płońska, Podkomorzego, Pomorska, Poznańska, Protazego, Rodziewiczówny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9454C273-82C4-48BA-A22C-69314DB8E66E. Podpisany Strona 1



Romantyczna, Różana, Sadowa, Siedlecka, Skłodowskiej, Słowackiego, Słupecka, 
Soplicy, Sportowa, Szczecińska, Szkolna, Szpitalna, Szwoleżerów, Szydłowiecka, 
Tadeusza, Telimeny, Traugutta, Urocza, Warmińska, Warszawska, Wereszczakówny, 
Wiejska, Wojskiego, Wrocławska, Wyspiańskiego, Zakopiańska, Zamkowa, Ząbkowska, 
Zieleniecka, Zielna, Zosi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9454C273-82C4-48BA-A22C-69314DB8E66E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała Nr LXXXII/820/2024 Rady Miasta Marki z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr VII/73/2019 Rady Miasta Marki z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Miasta Marki – opublikowania w dniu 8 marca 2024 r. w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego pod poz. 3024, zmieniła granice obwodu Szkoły 
Podstawowej nr 2  z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków 
w Markach. 

W związku z powyższym konieczna jest zmiana Aktu założycielskiego szkoły w zakresie 
granic obwodu oraz wykazu ulic lub ich części, znajdujących się w granicach nowego 
obwodu szkoły, obowiązującego od dnia 1 września 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9454C273-82C4-48BA-A22C-69314DB8E66E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXIII/830/2024 
Data dokumentu 2024-03-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej nr 

2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków 
w Markach 

Identyfikator dokumentu 9454C273-82C4-48BA-A22C-69314DB8E66E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1169800947 
Numer seryjny 5AF758FC89644EFA 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.04.2024 14:30:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9454C273-82C4-48BA-A22C-69314DB8E66E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 6

	Uzasadnienie

		2024-04-02T12:30:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




